
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08 2023 г.  № 2299-у 

ст. Брюховецкая 

 

 

О закреплении кабинетов, лабораторий, мастерских и других помещений  

 

 

На основании ФГОС СПО, в целях выполнения учебных планов по всем 

специальностям и обеспечения качественной организации учебного процесса 

в 2023 - 2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю : 

1. Закрепить учебные кабинеты, лаборатории, мастерские и другие помещения 

на 2023 - 2024 учебный год за преподавателями, мастерами производственного 

обучения и сотрудниками: 
Учебный корпус № 1 

№ 

п/п 

Кате- 

гория 
№ Наименование Заведующий 

1. каб. 105 Диспетчерская учебной части Сорокина Т.А. 

2. каб. 106 Приемная комиссия Овод Е.С. 

3. лаб. 107 Медиа центр Серопол И.Н. 

4. каб. 108 Фабрика процессов Тимофеев Д.А. 

5. зал 109 Библиотека, читальный зал с выходом в сеть Интернет Шлыкова Л.А. 

6. лаб. 110а Компьютерные сети Царев И.В. 

7. лаб. 110 

Архитектура электронно-вычислительных машин и 

вычислительные системы. Операционные системы и среды. 

Теории информации. Студия «Инженерной и компьютерной 

графики». Студия «Разработки и дизайна веб-приложений» 

Царев И.В. 

8. каб. 202 Кабинет главного бухгалтера Ющенко Л.Н. 

9. каб. 201 Конференц-зал Короткая А.А. 

10. каб. 203 Бухгалтерия Сыч Я.В. 

11. каб. 204 Служба информационной безопасности Бармин  А.А. 

12. каб. 205 Заведующий отделением Восковцова Ю.Н. 

13. каб. 206 Секретарь учебной части Резерв 

14. каб 206А Заместитель директора по учебной работе Пелипенко С.Н. 

15. каб. 207 
Кабинет заместителя директора по административно-

хозяйственной работе 
Руденчик Е.В. 

16. каб. 208 
Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 
Пелипенко О.А. 

17. каб. 209 Кабинет дополнительного образования Занин С.А. 

18. каб. 210 Кабинет заместителя директора по научно методической работе Компаниец Л.Н. 

19. каб. 211 Методический кабинет Компаниец Л.Н. 

20. каб. 212 Отдел кадров Ходько И.М. 

21. каб. 213 Кабинет АНТИНАРКО Бутяева П.С. 

22. маст. 214 

Информатики; информационных технологий в профессиональной 

деятельности, автоматизированных информационных систем, 
составление и использование бухгалтерской (финансовой) 

отчетности, 1С Бухгалтерия 

Компаниец Л.Н. 

23. лаб. 215 

Разработка, внедрение и адаптация программного обеспечения 

отраслевой направленности. Вычислительная техника, архитектура 

персонального компьютера и периферийных устройств 

Раус Э.А. 



24. лаб. 216 

Информационные технологии в профессиональной деятельности. 

Современные технологии и методики компьютерного 

тестирования. Программирование и базы данных 

 Плотникова А.А. 

25. лаб. 218 
Сопровождение и продвижение программного обеспечения 

отраслевой направленности. Информационные ресурсы 
Кутергин О.В. 

26. лаб. 219 

Информатика. Компьютеризация профессиональной деятельности. 

Вычислительная техника, архитектура персонального компьютера 

и периферийных устройств 

Гаврилова Л.А. 

27. лаб. 220 
Информатика. Информационные технологии в профессиональной 

деятельности 
Мальцева Т.И. 

28. каб. 221 Кабинет заведующего отделением Чикал С.В. 

29. каб. 222 Начальник отдела цифровизации и информационных технологий Серопол И.Н. 

30. каб. 223 Кабинет заведующего отделением Андрусенко Д.Л. 

31. каб. 224 Кабинет руководителя Рогачева М.Ф. 

32. каб. 225 Методист Короткая А.А. 

33. каб. 226 Приемная Козина О.Е. 

34. каб. 227 
Отдел организационно- правового обеспечения, делопроизводства 

и кадров 
Фурса Т.В. 

35. каб. 228 Отдел закупок Артюхова И.А. 

36. каб. 230  Бухгалтерия Зинченко Н.Н. 

37. каб. 231 Архив заочного отделения Короткая А.А. 

38. каб. 232 Архив бухгалтерии Ющенко Л.Н. 

39. каб. 233 Архив Белевский И.Ю. 

40. каб. 234 Архив учебной части Шлыкова Л.А. 

41. лаб. 301 
Обработка информации отраслевой направленности. Охрана труда. 
Программное обеспечение и сопровождение компьютерных систем 

Онучка А.С. 

42. каб. 302 
Кабинет Профессиональной подготовки, профориентации и 

содействие трудоустройству выпускников 
Коробской С.А. 

43. лаб. 303 Физика Кулиш Д.Е. 

44. лаб. 304 Разработка веб-приложений Серопол И.Н. 

45. каб. 305 
Математика. Информатика. Математические методы решения 

прикладных профессиональных задач 
Демьянченко Т.А. 

46. каб. 306 Дисциплины права. Профессиональных дисциплин.  резерв 

47. каб. 308 Юридических дисциплин Исаева Т.И. 

48. каб. 309 История Котяткина Р.В. 

49. лаб. 311 

Техническая механика. Материалы и изделия. Основы 

материаловедения. Материаловедение. Испытание материалов. 

Метрология, стандартизация и сертификация 

Степурко Т.Н. 

50. каб. 312 Русский язык. Литература Линкова Е.Н. 

51. каб. 313 Математика Тимофеева В.А. 

52. каб. 314 Математики и информатики Компаниец А.Н. 

53. каб. 315 Основы философии и обществознания. резерв 

54. каб. 315А Кабинет психолога Манюто Н.Е. 

55. каб.  316 Социально-экономические дисциплины. Обществознание Короткая А.А. 

56. каб. 316А 
Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 
Жебель Т.А. 

57. каб.  317 Русский язык. Литература Ивженко Е.Р. 

58. лаб. 318 
Правила и безопасность дорожного движения. Управление транс-

портным средством и безопасность движения 
резерв 

59. каб. 319 Безопасность жизнедеятельности Сичинава Т.Г. 

60. лаб. 321 
Теории информации. Операционные системы и среды. 

Архитектура ЭВМ и ВС.  
Шевель А.А. 

61. каб. 322 
Учебно-воспитательный отдел. Кабинет самостоятельной и 

воспитательной работы 
Сторчак И.Б 

62. сп/к 102 Спортивный зал № 1 Белевский И.Ю. 

63. сп/к 103 Тренажерный зал № 1 Белевский И.Ю. 

64. каб. 104 Молодежно-досуговый центр «Волна» Заика Т.Г. 

65. зал 101 Актовый зал Компаниец А.Н. 

66. сп/к общ Спортивная площадка № 1 Белевский И.Ю. 

 



Учебный корпус № 2 

№ 

п/п 

Кате- 

гория 
№ Наименование Заведующий 

1. каб. 8 История. Социально- экономические дисциплины Прохода Н.В. 

2. каб. 9 Гуманитарные и социально-экономические дисциплины Чухрай В.Г. 

3. каб. 10 

Междисциплинарных курсов по специальностям 35.02.07 

Механизация сельского хозяйства, 35.02.16 Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и оборудования 

Тодорица В.Н. 

4. каб. 11 Эксплуатация сельскохозяйственной техники Занин С.А. 

5. лаб. 11а Музей ГБПОУ КК «БАК» Якуба А.А. 

 
Учебный корпус № 3 

№ 

п/п 

Кате- 

гория 
№ Наименование Заведующий 

1. каб. 15 Безопасность жизнедеятельности Веремеренко Ю.А. 

2. каб. 16 Техническая механика Федотова О.В. 

3. лаб. 17 
Гидравлика и теплотехника. Топливо и смазочные материалы. 

Автомобильные эксплуатационные материалы 
Федотова О.В. 

4. каб. 18 

Кабинет междисциплинарных курсов по специальностям 23.02.03 

Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта, 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 
агрегатов автомобилей, 35.02.07 Механизация сельского хозяйства, 

35.02.05 Агрономия, 35.02.16 Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и оборудования 

Злобин Э.Н. 

5. каб. 19 Иностранный язык Кузнецова С.Г. 

6. каб. 20 
Агрономия. Технология хранения и переработки продукции 

растениеводства. Семеноводства с основами селекции 
Чухно А.П. 

7. лаб. 21 
Зоотехния. Животноводство и пчеловодство. Технология 

производства продукции животноводства 
Кирячек С.Н. 

8. лаб. 22 

Защита почв от эрозии и дефляции, воспроизводство их 

плодородия. Технология производства продукции 

растениеводства. Защита растений. Земледелия и почвоведения 

Технология хранения и переработки продукции растениеводства 

Пирогова Н.В. 

9. лаб. кор 7 Коллекционно-опытное поле (участок) Пирогова Н.В. 

10. лаб. 22 А Агрохимии Чухно А.П. 

11. лаб. 23 Химия Насибова Ю.В. 

12. каб. 23 А Кабинет диспетчера по выпуску транспортных средств Литвинова О.Г. 

13. каб. 24 Химия Насибова Ю.В. 

14. каб. 25 Газифицированные котельные агрегаты. Газовые сети и установки Попов В.А. 

15. каб. 26 Кабинет административно-хозяйственной части Белая Н.И. 

16. лаб. 27 
Автоматика и телемеханика систем газоснабжения. Строительное 

производство. 
Поварницын А.Л. 

17. маст. 27 А 
Центр проведения демонстрационного экзамена по компетенции 

«Монтаж и эксплуатация газового оборудования» 
Поварницын А.Л. 

18. каб. 28 Кабинет мастеров производственного обучения Сафонов Д.В. 

19. каб. 28 А 
Кабинет заместителя директора по учебно-производственной 

работе 
Ющенко А.И. 

20. каб. 29 
ТО и ремонт машин. Техническое обслуживание и ремонт 
автомобилей. Устройство тракторов и автомобилей 

Козлов Д.А. 

21. маст 3 к 

Токарно-механический цех. Слесарный цех. Лаборатория 

отработки навыков и совершенствования техники управления ТС 

на тренажерах. Технические средства обучения. Тренажер для 

выработки навыков и совершенствования техники 

Моисейкин  В.Г. 

 

Лабораторный корпус № 3А 

№ 
п/п 

Кате- 
гория 

№ Наименование Заведующий 

1. лаб. 51 
Мастерская по компетенции «Ремонт и обслуживание легковых 

автомобилей» 
Моисейкин  В.Г. 



2. лаб. 52 

Диагностирование технического состояния автомобилей. Пункт 

технического обслуживания. Техническое обслуживание 

автомобилей. Ремонт автомобилей. 

Мастерская по компетенции «Ремонт и обслуживание легковых 

автомобилей» 

Моисейкин  В.Г. 

3. маст 53  Заготовительный цех Плужникова О.Н. 

4. лаб. 54 
Автомобильные двигатели. Двигатели внутреннего сгорания 

Демонтажно-монтажная. Трансмиссия тракторов и автомобилей 
резерв 

5. каб. 55 

Устройство автомобилей. Техническое обслуживание и ремонт 

автомобилей. Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

электрооборудования, шасси автомобилей 

Козлов Д.А. 

6. маст 56  Кузнечно-сварочный цех Киселев С.Ю. 

7. маст 57  Моторный цех Верба А.П. 

 
Учебный корпус № 4 

№ 

п/п 

Кате- 

гория 
№ Наименование Заведующий 

1. лаб. 1 
Электромонтажные технологии. Монтаж, эксплуатация и ремонт 

электрооборудования 
Титов Д.П. 

2. лаб. 1а Охрана труда Романов М.В. 

3. маст. 2 
Мастерская «Электромонтажная». Лаборатория электрических 
машин и аппаратов 

Герасименко Д.А. 

4. лаб. 3 
Электропривод сельскохозяйственных машин. Светотехника и 

электротехнология. Электротехнические материалы 
Тимофеев Д.А. 

5. лаб. 4 Наладка электрооборудования Тимофеев Д.А. 

6. лаб. 5 Электротехника Титов Д.П. 

7. каб. 6 Метрология, стандартизация и сертификация резерв 

8. лаб. 6а Электроснабжение сельского хозяйства Романов М.В. 

9. каб. 7 Электронная техника. Основы автоматики. Семисенко А.В. 

10. лаб. 7а 

Автоматизация технологических процессов и систем 

автоматического управления. Эксплуатации и ремонта 

электрооборудования и средств автоматизации. 

резерв 

11. сп/к  4 к 
Открытый стадион широкого профиля с элементами полосы 

препятствий 
Никитин Д.Н 

12. сп/к 4 к Центр стрелковой подготовки Веремеренко Ю.А. 

13. сп/к 4 к Спортивный зал № 2 Никитин Д.Н. 

14. пол 4 к Электромонтажный полигон Тимофеев Д.А. 

 
Учебный корпус № 5 

№ 

п/п 

Кате- 

гория 
№ Наименование Заведующий 

1. каб. 30 Менеджмент Рыженко М.А. 

2. каб. 31 Иностранный язык Сергеева А.Ю. 

3. каб. 32 Гражданское право. Конституционное и административное право Лапанова О.А. 

4. каб. 33  
Семейное право. Страховое дело. Административное право. Право 

социального обеспечения. 
Ломакина Т.А. 

5. каб.  35 Русский язык. Литература Самойленко И.Н. 

6. лаб. 36 

Бухгалтерский учет, налогообложение и аудит. Финансы, 

денежное обращение и кредит. Организация деятельности 

коллектива испол-нителей. Учебная бухгалтерия 

Гиба Т.А. 

 

7. каб. 37 
Социально-экономические дисциплины. История. Кубановедение. 

Философия. 
Коваленко Е.В. 

8. каб. 38 
Экономики и менеджмента. Основы экономики, менеджмента и 

маркетинга. Основы бюджетной грамотности. 
Левченко Е.Н. 

9. каб. 39 

Социально-экономические дисциплины. Обществознание. 

Экономика организации. Управление работами по обеспечению 

работоспособности электрического хозяйства с/х потребителей и 
автоматизированных систем с/х техники 

Клясун С.В. 

10. каб. 40 Математика. Информатика Резерв 

11. каб. 41 Иностранный язык Репич Е.Б. 



12. каб. 42 Математика Попова Е.Д. 

13. каб. 43 

Дисциплины права. Правовое обеспечение профессиональной дея-

тельности. Теории государства и права. Основы экологического 

права. Гражданский процесс 

Сергеева А.В. 

14. каб. 44 Экология Постол Т.Г. 

15. каб. 45 Статистика. Теория бухгалтерского учета. Экономическая теория Колколенко С.В. 

16. каб. 46 Иностранный язык Пузина Ю.А. 

17. каб. 46 А Иностранный язык Овод Е.С. 

18. каб. 47 Иностранный язык Якуба Н.А. 

19. каб. 48 Лекционный зал Василенко С.Н. 

20. каб. 49 Иностранный язык  Чернякова Л.В. 

21. лаб. 50 Инженерная графика. Подготовка к итоговой аттестации Некоз О.А. 

22. пол  Учебный геодезический полигон Даниленко А.А. 

23. каб 5к География Резерв 

24. каб. 5к Кабинет заведующего хозяйственным отделом Плужикова О.Н. 

25. каб. 5к Кабинет техников по сети Интернет Алехин М.С. 

 

Учебный корпус № 6 

№ 

п/п 

Кате- 

гория 
№ Наименование Заведующий 

1. каб. 601 
Междисциплинарных курсов № 1. Геодезии. Основ геологии, 

геоморфологии и почвоведения зданий и сооружений.  
резерв 

2. каб. 602 

Биология. Экологических основ природопользования. Ботаники и 

физиологии растений. Микробиологии, санитарии и гигиены. 
Защи-та растений 

Шеремет Е.А. 

3. каб. 603 
Геодезия. Экологии и окружающей среды. Биология. Кабинет 

междисциплинарных курсов. Кадастрового учета. 
Агаркова Е.Н. 

4. лаб. 604 
Междисциплинарных курсов № 2. Картографии, фотограмметрии 

и топографической графики 
Даниленко А.А. 

5. - 6к Столовая Онучка И.Г. 

 

Учебный корпус № 7 

№ 

п/п 

Кате- 

гория 
№ Наименование Заведующий 

1. каб. 701 

Кабинет междисциплинарных курсов по специальностям 23.02.03 

Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта, 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 
агрегатов автомобилей, 35.02.07 Механизация сельского хозяйства, 

35.02.05 Агрономия 

Батуров О.Г. 

2. каб. 702 

Кабинет междисциплинарных курсов по специальностям 23.02.03 

Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта, 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей, 35.02.07 Механизация сельского хозяйства, 

35.02.05 Агрономия 

Батуров О.Г. 

3. каб. 703 

Кабинет междисциплинарных курсов по специальностям 23.02.03 

Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта, 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей, 35.02.07 Механизация сельского хозяйства, 

35.02.05 Агрономия 

Киселев С.Ю. 

4. каб. 704 Кабинет мастеров производственного обучения Киселев С.Ю. 

5. лаб. 705 Диагностика двигателей Руденко В.А. 

6. маст. 706 Демонтажно-монтажная Руденко В.А. 



7. маст. 7 к 

Пункт технического обслуживания и ремонта. Лаборатория 

тракторов и автомобилей. Лаборатория ремонта машин, 

оборудования и восстановления деталей. Трактора, самоходные 

сельскохозяйственные и мелиоративные машины. Эксплуатация 

машинно-тракторного парка. Механизация сельскохозяйственного 

производства. Сельскохозяйственной мелиорации и 

агрометеорологии.Механизации и автоматизации 

сельскохозяйственного производства. Сельскохозяйственных 

машин и оборудования животноводческих комплексов и 
механизированных ферм. Специализированный центр 

компетенций «Эксплуатация сельскохозяйственных машин» 

Батуров О.Г. 

8. пол 7 к 
Учебно-тренировочный полигон по отработке навыков 

выполнения газоопасных работ. Испытание материалов 
Поварницын АЛ 

9. пол  Гараж с учебными автомобилями категорий В и С Злобин Э.Н. 

 

Мастерские «Молодые профессионалы» 

№ 

п/п 

Кате- 

гория 
№ Наименование Заведующий 

1. маст. 707 Мастерская по компетенции «Кузовной ремонт» Сидоренко С.А. 

2. маст. 708 
Мастерская по компетенции «Обслуживание грузовой техники». 
Лаборатория «Устройство автомобилей» 

Руденко В.А. 

3. лаб. 709 Электрооборудование автомобилей Моисейкин  В.Г. 

4. каб. 710 Кабинет мастеров производственного обучения Киселев С.Ю. 

5. каб. 711 Лекционная аудитория мастерских Киселев С.Ю. 

6. маст. 712 Мастерская по компетенции «Обслуживание тяжелой техники» Занин С.А. 

7. маст. 714 Мастерская по компетенции «Окраска автомобиля» Горностаев А.А. 

8. маст. 715 УПК СТО «БАК» Руденко В.А. 

 
Учебное хозяйство 

№ 
п/п 

Кате- 
гория 

№ Наименование Заведующий 

1. пол 1 отд Трактородром Авдеев А.В. 

2. пол 1 отд Учебно-производственное хозяйство Авдеев А.В. 

3. пол 3 отд Автодром Злобин Э.Н. 

4. каб. УЧ. 1 
Эксплуатация сельскохозяйственной техники. Механизация и 

автоматизация сельскохозяйственного производства 
Чикал С.В. 

5. каб.  УЧ. 2 

Трактора, самоходные сельскохозяйственные и мелиоративные 

машины. Механизация сельскохозяйственного производства. 

Машин и оборудования в сельском хозяйстве 

Чикал С.В 

 

2. Заведующим учебными кабинетами, лабораториями, мастерскими и другими 

помещениями (в которых реализуется учебный процесс) разработать всю 

необходимую документацию (согласно критериям аттестации кабинета, лаборатории, 

мастерской) на 2023-2024 учебный год и утвердить у заместителя директора по 

учебно-производственной работе Ющенко А.И. в срок до 18 сентября 2023 г. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-производственной работе Ющенко А.И. 

4. Приказ вступает в силу с даты его подписания. 

 

ОСНОВАНИЕ: представление зам. директора по учебно-производственной 

работе А.И. Ющенко. 

 

 
Директор М.Ф. Рогачева 
 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2023 г.  № 3А-у 

ст. Брюховецкая 

 
 

О закреплении кабинетов, лабораторий, мастерских и других помещений  

 

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю : 

1. Закрепить с 01.09.2023 г. учебные кабинеты, лаборатории, мастерские и 

другие помещения на 2023 - 2024 учебный год за преподавателями, мастерами 

производственного обучения и сотрудниками: 
Учебный корпус № 1 

№ 

п/п 

Кате- 

гория 
№ Наименование Заведующий 

1. каб. 306 Дисциплины права. Профессиональных дисциплин.  Блохина Н.В. 

2. лаб. 318 
Правила и безопасность дорожного движения. Управление транс-

портным средством и безопасность движения 
Коваленко Д.О. 

3. каб. 315 Основы философии и обществознания. Калмыкова С.В 
 

Лабораторный корпус № 3А 

№ 

п/п 

Кате- 

гория 
№ Наименование Заведующий 

1. лаб. 54 
Автомобильные двигатели. Двигатели внутреннего сгорания 

Демонтажно-монтажная. Трансмиссия тракторов и автомобилей 
Вышлов Н.Г. 

 

Учебный корпус № 4 

№ 

п/п 

Кате- 

гория 
№ Наименование Заведующий 

1. лаб. 7а 

Автоматизация технологических процессов и систем 

автоматического управления. Эксплуатации и ремонта 

электрооборудования и средств автоматизации. 

Анисимов Б.Д. 

 

Учебный корпус № 6 

№ 

п/п 

Кате- 

гория 
№ Наименование Заведующий 

1. каб. 601 
Междисциплинарных курсов № 1. Геодезии. Основ геологии, 

геоморфологии и почвоведения зданий и сооружений.  
Куверьянова М.М. 

2. Заведующим учебными кабинетами, лабораториями, мастерскими и другими 

помещениями (в которых реализуется учебный процесс) разработать всю 

необходимую документацию (согласно критериям аттестации кабинета, лаборатории, 

мастерской) на 2023-2024 учебный год и утвердить у заместителя директора по 

учебно-производственной работе Ющенко А.И. в срок до 18 сентября 2023 г. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-производственной работе Ющенко А.И. 

4. Приказ вступает в силу с даты его подписания. 
 

ОСНОВАНИЕ: представление зам. директора по учебно-производственной 

работе А.И. Ющенко. 

 

Директор М.Ф. Рогачева 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

01.09.2023 г.  № 1А-у 

ст. Брюховецкая 

 

 

О закреплении кабинетов, лабораторий, мастерских и других помещений  

 

 

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю : 

1. Закрепить с 04.09.2023 г. учебные кабинеты, лаборатории, мастерские и 

другие помещения на 2023 - 2024 учебный год за преподавателями, мастерами 

производственного обучения и сотрудниками: 
Учебный корпус № 5 

№ 

п/п 

Кате- 

гория 
№ Наименование Заведующий 

1. каб. 40 Математика. Информатика Николенко Я.А. 

2. Заведующим учебными кабинетами, лабораториями, мастерскими и другими 

помещениями (в которых реализуется учебный процесс) разработать всю 

необходимую документацию (согласно критериям аттестации кабинета, лаборатории, 

мастерской) на 2023-2024 учебный год и утвердить у заместителя директора по 

учебно-производственной работе Ющенко А.И. в срок до 18 сентября 2023 г. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-производственной работе Ющенко А.И. 

4. Приказ вступает в силу с даты его подписания. 

 

ОСНОВАНИЕ: представление зам. директора по учебно-производственной 

работе А.И. Ющенко. 

 

 
Директор М.Ф. Рогачева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

11.09.2023 г.  № 64-у 

ст. Брюховецкая 

 

 

О закреплении кабинетов, лабораторий, мастерских и других помещений  

 

 

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю : 

1. Закрепить с 11.09.2023 г. учебные кабинеты, лаборатории, мастерские и 

другие помещения на 2023 - 2024 учебный год за преподавателями, мастерами 

производственного обучения и сотрудниками: 
Учебный корпус № 4 

№ 

п/п 

Кате- 

гория 
№ Наименование Заведующий 

1 каб. 6 Метрология, стандартизация и сертификация Дульзон В.С. 

2. Заведующим учебными кабинетами, лабораториями, мастерскими и другими 

помещениями (в которых реализуется учебный процесс) разработать всю 

необходимую документацию (согласно критериям аттестации кабинета, лаборатории, 

мастерской) на 2023-2024 учебный год и утвердить у заместителя директора по 

учебно-производственной работе Ющенко А.И. в срок до 18 сентября 2023 г. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-производственной работе Ющенко А.И. 

4. Приказ вступает в силу с даты его подписания. 

 

ОСНОВАНИЕ: представление зам. директора по учебно-производственной 

работе А.И. Ющенко. 

 

 
Директор М.Ф. Рогачева 
 


		2023-09-16T09:16:12+0300
	Рогачева Мария Федоровна


		2023-09-16T09:16:37+0300
	Рогачева Мария Федоровна


		2023-09-16T09:16:55+0300
	Рогачева Мария Федоровна


		2023-09-21T10:00:23+0300
	Рогачева Мария Федоровна




